20 Rescriptum istud conceditur tantum in fuvorem mis-
sionis ducis, Confer tamen similem concessionem vanibus nis-
sicnariis elargitam in numero sequenti,
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heam, indulgentin plenaria servatis de jure servan-
dis?! adnexa, impertire potest. (S. C. de Prop. Fide
27 Fceb. 1868 in perpetunm) Cfr. Doc. 20°%.

29, Cum exercilin missionis fidelibus in varias pa-
rochiales scctiones distributiz successive peraguntur,
missionarii # sub fine exerciliorum unicuique sectio-
ni propriorum Apostolicam Benedictionem impertire
possunt, integra tamen conditione adsistendi ultra
medietalem pecnliaribus excreitiis memoratis. (5. C.
de Prop. Fide 7 Aug. 1892 in perpetuum) Cfr.
Doc. 21*.

. 30. Ad lucrandum indulgentiam plenariam Apo-
stolicne Benedictioni adnexam sufficit ut fideles con-
fessionem peregerint et S. Communionem acceperint
quacumque die in decursu Missionis. (3. Peenit. Ap.
10 Apr. 1920 in perpetuum) Cir. Doe. 22%.

31. Possunt nostri in omnibus quibuscumgue exer-
eitiis spiritualibus solemniter nomine Pontificis be-
nedictionem impertiri populo cum indulgenia ple-
naria. (Benedictus X1V 11 Sept. 1751 pro C. Cs. R.)
Cfr. Doc. 23%,

Benedictio postremo missionum vel exercitiorum
die habenda, cum Ssmi Crueifixi imagine impertiri
potest: (a) secundum formulum pro Redemploristis
approbatam?® quae invenitur im parvulo Precum

21 Nempe, confessio, commuvnio, visitalio ecclesize, et
preces ad mentem Summi Ponufies, scil, saltem Paler, Ace
et Gloria.

22 FaguMtas heec proinde non conceditur exclusive duci
missionis, Nee ulla requirilur licentia Ondinarii loci. Facultas
tamen non polest aliis delegari, ne guidem episcopo forsitan
praesenti. Cfr. can 813, 1.

23 Ex authentico responso 5. R, C. et §. Poenit. Ap.
constat hane formulam et lwne rfilum penes C. Ss. R. mane-
re in vigore ctiam post novum decrelum 5. R. C de die 12
Martii 1940; AAS XXXII (1040), 199-201.
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Manuali; by vel jn fine concignum cum Crucifixo
juxta ritum formulamaue die 11 Maji 1911 pracecrip-
tam 213 () vel iandem, cum uxia hodiernam disci-

linam nullus requinitur ritus, NeC Jeterminatd for-
mula apud nos praeecribitur, sufficit benedictionem
jmpertiri cum Crucifixo et anico Crucis signo ubsque
ullins formulae yecilalione B,

In aliie vere ommnibus easibus, ut in benedictione
Novitiorum €t studentium Jie menstrui secessud, ad-
hibendus est Lextus servandusque est ritus die
Murtii 1940 8 S, Sede ?rnescript.i. Rituale Romarti
1t ix, cap- 19, lo.